
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

C0002A - Trenažér pro zajištění dýchacích cest - muž
Objednací kód: 4130.C0002A





Více obrázků

Cena bez DPH 32.390,00 Kč
Cena s DPH 39.191,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Náš trenažér pro zajištění dýchacích cest slouží také pro nácvik intubace a dalších úkonů.

Vyroben z 3D tištěných a silikonových odlitých částí. Zesílen síťovinou na několika místech uvnitř dýchacích cest a v oblasti ústní dutiny.
Anatomicky přesný.

Použijte trenažér pro výuku:
intubačních algoritmů
laryngální anatomie
ventilace pomocí resuscitační masky
používání různých laryngoskopů a supraglotických nástrojů
nazální intubace

Hlavní funkce

Vyroben na základě skutečných dat

Pro zajištění, že náš trenažér pro zajištění dýchacích cest reflektuje skutečnou anatomii, jsme v procesu navrhování použili data z MR a
fotogrammetrických souborů.

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/c0002-05.1025759333.webp


Ručně vyrobený s důrazem na detaily

Každý procedurální trenažér, který společnost vyrábí, prochází pečlivou kontrolou kvality.

Nastavitelná obtížnost

Obtížnost intubace lze snadno nastavit (stupeň 1-3 na stupnici podle Cormacka-Lehana)

Tuhý krk

Aby byl nácvik ještě náročnější, můžete omezit pohyblivost krku.

Realistická orientační místa

Mezi orientační místa patří: pravé a falešné hlasivky, zadní chrupavky, příklopka hrtanová, interarytenoidní zářez a další

 

Obsahuje:
silikonové blokády dýchacích cest
4 x různé zubní vzorce (včetně předkusu a chybějících zubů)
2 x membrána prstencové chrupavka
2 x kůže krku
lubrikant na dýchací cesty
USB s instrukcemi
přenosný obal

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


